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Çeşitli milliyetlerden Türkiyeli İşçiler i
Emekçi kardeşler, bacılar !
Halkımızın Halk Demokrasisi ve Bağımsızlık mücadelesinde fedakârca mü

cadele eden halkımızın nice yiğit evlâdı şehit düştü. Nice yüzbinler de 
bu mücadelede hakim sınıflarca zindanlara tıkıldılar. Ancak şurası bir 
gerçektir ki sömürü ve zulme boyun eğmeyenlerin sömürüşüz, sınıfsız bir 
dünya uğruna her engel ve zora rağmen girdikleri devrimci mücadele durma
dı , durmayacak.

Bu soylu, onurlu mücadelenin şanlı bayrağı bugün de hayatın her alanın
da Türkiye işçi sınıfının öncü müfrezesi tarafında onurla taşınmaktadır. 
Bu kavga uğruna canlarını verenler devrim yolunu daha da kızıllaştırmakta 
kalanlara devrime, halka sonsuz bağlılıklarıyla yüce birer örnek olmakta
dırlar. Bu yüce gelenek Türkiye halkı tarafından şerefle korunmaktadır.

Komprador patron-aga devletine karşı mücadelede yiğitce^gösterilen fe
dakârlığın, direnişin bir sembolü olmaktadır. İşkence tezgâhlarında, dara- 
gaçlarında, hayatın her alanında emperyalizmin yeminli köpekleri faşist 
cuntanın baskı ve zulmüne karşı yükseltilen mücadele zindanlarda da azim
le sürdürülüyor.

Her türden yoğun baskı, zulüm, işkence, tehdide rağmen özgürlük mahkum
ları yiğitçe göğüs geriyorlar. Zulme boyun egmiyen Türkiye halkının şanlı 
mücadele geleneğini zindanlarda da sürdürüyorlar.

MAMAK askeri ceza evindeki direniş bunun somut örneğidir. Komprador- 
patron-ağa devleti hayatın her alanında çeşitli milliyetlere uyguladığı 
zulmü zindanlardan en dizginsiz şekilde özgürlük mahkumlarına da uygula
maktadır. Ne varki her alanda faşizmin karşısına güçlü bir kale olarak di
kilen devrimci mücadele zindanlarda da yükselmekte, faşist köpeklere kor
ku salmaktadır.

MAMAK*ta 1 aydan beri özgürlük mahkumları ölüm orucu direnişini başlat
mışlardır. Zalim zindancılar, faşist Türk ordusu, MİT*i, iti, Kontr-geril- 
lası; yani komprador patron-ağa devletinin halk düşmanı köpek sürülerinin 
saldırılarına, işkence ve hücre, pıranga cezalarına rağmen direniş sürüyor. 
Bu direnişte, Türkiye işçi sınıfının öncü müfrezesi TKP/ML 2 yiğit özgür
lük savaşçısını şehit verdi. Komprador patron-aga devleti direniş kışkırt
mak, önderlik etmek gerekçesiyle 2 yoldaşımızı katlettiler.

Ancak ne varki bu direnişi durduramadılar. Aksine direnişi kanlarıyla 
kızıllaştıran şehit yoldaşların anısı özgürlük mahkumlarının elinde daha 
da kızıl alevler saçan bir isyan meşalesi oldu. Bilenen kinler, artan öf
ke, yüreklerde yanan özgürlük ateşi daha da kararlı bir mücadeleye dönüştü.
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Bir balyoz gibi faşist köpeklerin beyninde patladı. Yükselen bu mücadele 
karşısında şaşkına dönen faşist köpekler direniş haberinin dışarıya sızma
ması için elinden geleni yaptılar. Direnişi kırmak için "hastahaneye götü
rüyoruz” yalanlarıyla yiğit özgürlük savaşçılarını işkence tezgahlarına 
çektiler. Ama yine de durduramadılar, kıramadılar onların azmini, yüce 
direnişini, özgürlük mahkumlarının 50 günü aşkındır süren ölüm oruçları 
22 özgürlük mahkumunun komada olmasına rağmen sürüyor. Görülüyorki, hiç 
bir güç, ve saldırı kan emici zalim patron-ağa devletine karşı ezilen hal
kımızın haklı mücadelesini durduramıyor. Nasıl durdurulabilinsinki? Ezen 
ve ezilenler tarihte var olduklarından günümüze kadar onlar arasındaki sı
nıf mücadelesi de süregelmiştir.Taa ki sınıflar kalkıncaya, sömürü, zulüm 
düzenleri mezara gömülünceye, bayrağında herkesten yeteneğine, herkese ih
tiyacına göre ilkesi yazılı yüce amaca varıncaya dek çeşitli biçimler al
sa da sınıf mücadelesi sürecektir. Bu tarihin durdurulamıyan akışıdır.

Faşist cuntanın zindanlardaki insanlık dışı iğrenç uygulamalarına, fa
lakalara* işkence ve her türlü zulme karşı baş kaldıran MAMAK’tâki özgür
lük mahkumlarının devrimci haykırışları zindanları aşarak dalga dalga ya
yıldı.

Halkımızın devrimci mücadelesinin bir parçası olan bu şanlı direnişe o- 
nuz vermek için MAMAK’m yoksul gecekondu halkı ve diğer mahallelerden e- 
nekçiler cezaevi çevresinde bu şanlı direnişi desteklediklerini gür ve kor
kusuz devrimci haykırışlarıyla dile getirdiler. Cezaevi çevresinde özgür
lük mahkumlarıyla dayanışma, faşist cuntayı protesto gösterileri düzenle- 
iiler. Bununla birlikte telaş ve korkusu derinleşen faşist cunta sayıları 
4-000'i bulan bir askeri kuvvetle MAMAK semtini ablukaya aldı. MAMAK ve An
kara’nın bütün giriş-çıkış yolları tutuldu. Panzerli, helikopterdi, tanklı 
kuşatma tatbikatıyla faşist Türk ordusu göstericileri yıldıramaymca onla
ra fiilen saldırdı. Saldırıya karşı emekçiler yiğitçe direndiler. Bu dire
nişte devrimin akan coşkun selini daha da gürleştirdi. Direniş haberleri 
yayıldı dörtbir yana, sesiverdi diğer zindanlar; Kırşehir, İstanbul ceza- 
svlerindeki özgürlük mahkumları da kalktı ayağa.

Her saldırıya rağmen bir türlü başaramıyan faşist cuntanın telaşı artı
yor. Kan döktükçe yaklaşan sonlarını büyük bir korkuyla bugünden tadıyor
lar emperyalizmin bekçi köpekleri.

Ey işkenceci cellatlar 1
Ey emperyalizmin tasmalı itleri faşist paşalar !
Elimiz yakanızdadır. İntikamımız korkunç olacaktır. 0 kanlı saltanatı

nızı halkımız başınıza yıkacaktır. Bunu hiçbir güç engelleyemiyecektir. 
Zindanlarla kurtulacağınızımı sanıyorsunuz?

Özgürlük mahkumlarının SAYGON zindanlarında faşizmi nasıl dize getirdik 
Lerini ne tez unuttunuz?

Büyük babanız HÎTLER’in Nazi kamplarında esaret ve zulüm zincirlerini 
parçalamak için şahlanarak faşizmi yargılayanları ne tez unuttunuz?

12 Eylül‘cü faşist köpekler.’
12 Mart’larınızm sökmediğini, devrimci mücadeleyi durduramadığını gör- 

nedinizmi? Katledilen devrimcilerin yerine binlerce emekçinin kavgaya gi
rerek daha da gürleştirdiğini görmedinizmi?

Gördünüz namussuz haydutlar gördünüz 1

.. Nasılki bugüne kadar işkence, zindan tehditleriniz sökmediyse yine de 
sökmeyecektir.

. MAMAK’tâki kızıl direniş sizlerin zindanlarda dahi dize getirileceğini
zin bir göstergesidir. &

Bu şanlı direnişi coşkuyla selamlıyor, özgürlük mahkumlarıyla dayanışma 
içinde olduğumuzu haykırıyoruz İ . • 1___www.partizanarsiv.net



Devrimciler, Demokratlar, Yoldaşlar!
Zindanlarda en vahşi saldırıları uygulayan generaller çetesi işkenceha- 

nelerdeki katliamlarını hızlandırarak sürdürüyorlar. Yakın bir dönem önce 
komprador patron ağa devleti hakkında "vur” emri çıkardığı komünist^dev- 
rimci SÜLEYMAN CİHAN yoldaşı yakalıyarak faşizmin kahpe işkence tezgâhla
rına götürdü. Komprador patron-ağa devleti SÜLEYMAN CÎHAN'ı katletmek için 
önceden onu hedef göstermişti. Çanak yalayıcısı uşak basını vasıtasıyla 
bu komünist devrimcinin "TKP/ML*in başı” olduğu propagandasına hız vermiş, 
bir dizi ”eylemin faili" olarak bu yoldaşı göstermişti. Onu ele geçirmek, 
katletmek için faşist köpekler çokça çırpınmışlardı. Bu göz önüne alındı
ğında faşist cuntanın yoldaşımızı katledeceği ihtimalinin ağırlığı ortada
dır. Yine faşist köpekler daha başka komünist devrimci yoldaşı da operas
yon denilen faşist baskınlarda yakalıyarak işkencehanelere çekmişlerdir.

Onlar başta komünist devrimciler olmak üzere balkımızın gözbebeği değerli evlatlarını niçin katlediyorlar, işkence tezgahlarına geçirip zindanla

ra atıyorlar?
Onlar bunu yapmakla zulüm düzenlerini ayakta tutup yaşatabileceklerini 

emekçileri öndersiz bırakarak onların mücadelesini yok edebileceklerini 
zannediyorlar. Ama yanılıyorlar.

Türkiye proletaryasının ölümsüz önderi İBRAHİM KAYPAKKAYA1 yı da onlar 
katlettiler. Peki devrimci mücadeleyi yok edebildilermi? Hayır. Sınıf mü
cadelesi nice önderler doğurdu, doğuruyor.

Nice halk savaşçısı doğdu, devraldı şanlı kavgayı, yürüdü zulmün üstü
ne, şehit düştüler, kızıllaştırdılar devrim mücadelesini. Ardından binler 
girdi yeniden saflara, büyüdü devrim kervanı, işte şimdi de katliamlarla, 
idam, işkenceyle bu kervanın yoluna devamı engellenemez.

Devrim kervanı yürüyor. îtler, faşist köpekler ürüyor.
Ey eli kanlı işkenceci faşist köpekler !
Gelelim o meşhur idam verip kalem kıran mahkemelerinize. Vur emri çı

karan faşist kuramlarınıza;
TKP/ML önderliğindeki halkımızın Demokratik Halk Devrimi mücadelesi 

Halk Savaşı yoluyla zafere ulaştırılarak tüm kuramlarınızla birlikte köh- 
nemiş düzeninizi başınıza yıkacak, halkımızın Demokratik Halk iktidarı 
parça parça kurularak kızıl bir güneş gibi doğacaktır.

Vur emri çıkaranlar vurulacak, idam veren eller kırılacak, intikam fi
til fitil alınacaktır.

Ey insan kasapları !
Her yaptığınız hatırdadır. Halkın defterine yaptıklarınız tek tek geçi

yor. Hesabınız oldukça kabarmış, binlerce komünist, devrimci, yurtsever 
kanıyla bulaşmış eliniz. Azılı halk düşmanlarının sonunu düşündünüzmü hiç? 
Nihat ERÎM, Cihangir ERDENÎZ, Recep HAŞATLI, Hüseyin GÜNGÖR ve daha nice
lerinin sonunu ne tez unuttunuz. Onlar da nara atıyorlardı bir zaman, ama 
korkunun verdiği hırçınlıkla. Siz de aynı şekilde korkakça atıyorsunuz 
naraları. Ama defteriniz dürülecek. Geberip gideçeksiniz.

KARDEŞLER !
Paşist diktatörlüğün baskı, zulüm, soygununun bizleri ittiği yurt dışın

da ülkemizde olup bitenlere karşı seyirci kalmıyalım. Özgürlük mahkumları
nın direnişlerini destekliydim. Cuntanın katletmek üzere işkenceye çektiği 
devrimcilere, komünistlere sahip çıkalım.

Halkımızın devrim mücadelesini daha da güçlendirmek için hiçbir fedekâr- 
lıktan çekinmeyelim.
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BASKI, ZULÜM, İŞKENCE, İDAMA KARŞI BAŞLATILAN MAMAK’TAKİ ÖZGÜRLÜK MAH
KÛMLARININ ÖLÜM ORUCU DİRENİŞİNE BİN SELÂM !

KAHROLSUN FAŞİST CUNTA 1

YAŞASIN HALKIMIZIN HALK DEMOKRASİSİ VE BAĞIMSIZLIK MÜCADELESİ !

OOO........... .................

FAŞİST CUNTANIN İŞKENCE 
TEZGAHLARINDA KATLETMEK 

İSTEDİĞİ; DEVRİMCİ 
SÜLEYMAN CİHAN’A 

SAHİP ÇIKALIM!
TÜM ANTİ-FAŞİST, ANT1-EMPERYAL1STLER 2
tdamlşrla, işkencelerle, zindanlarla, katliamlarla en azgın zulmü sür

düren faşist cunta şimdiye dek 1000*i aşkın anti-faşisti katletti. Bugün 
de zulüm en koyu şekilde sürüyor. Ülkenin "rakipsiz” sahibi olmak isteyen 
faşist generaller çetesi» kendilerine yönelik her muhalefeti, baş kaldırı
şı kanla bastırıyor.

Artık ülkemizde faşist cuntanın işkencehanelerinde her gün devrimcile
rin katledilmesi, idam sehpalarına çekilmesi, kurşunlamaları günlük yaşa
mın bir parçası ve "doğal bir olay" haline getirilmiştir, işte faşist cun
tanın bir yıllık bilançosu.

Bugüne kadar;
- 6 devrimci, demokrat idam edildi.
- 1500’ün üzerinde devrimci, yurtsever idamla yargılanıyor.
- 50’nin üzerinde anti-faşist, anti-emperyalist işkencehanelerde katle

dildi.
- 100’e yakın devrimci, yurtsever hakkında "görüldükleri yerde vur" 

emri çıkarıldı.
- 1000in üzerinde devrimci, yurtsever katledildi.
- -100.000’in üzerinde devrimci, demokrat zindanlara tıkıldı. 10 binler

ce de aranıyor.
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Tüm bunlar dünya kamu oyunun gözleri önünde cereyan etmektedir. Ben de
mokratım, devrimciyim diyen herkes buna seyirci kalmamalıdır. Saltanatları 
ve keyifleri uğruna faşist cunta kan döktükçe döküyor. Kana susamış bu hay
dutlar şebekesi vahşice saldırılarını gün geçtikçe hızlandırıyorlar. Her- 
gün yeniden yüzlerce devrimci, yurtsever faşizmin işkence tezgahlarına, 
zindanlarına çekiliyor. Bu gidişatın sonu nedir? Faşist cunta ne yapmak 
istiyor? Onlar sadece rahat yaşayabilsinler diye kendinden olmayan herke
si ortadan kaldırmaya çalışıyorlar.

KARDEŞLER 1
Faşizmin işkence tezgâhlarına katledilmek üzere çekilen yüzlerce devrim

ci, yurtsever; işkencede cellatların vahşetine karşı dişe diş mücadele 
yürütüyorlar.

SÜLEYMAN CİHAN adlı devrimci de bunlardan biridir, işkence tezgâhlarına 
çekilmek üzere götürüldüğünden bugüne dek bu devrimci hakkında hiçbir ha
ber alınamamıştır.

Biz bu devrimcinin hayatından endişe duymaktayız?
Çünkü; faşist cunta SÜLEYMAN ClHAN arkadaş hakkında daha önce VUR emri 

çıkarmıştı.
Uşak basından bu devrimcinin yakalandığında katledilebilinmesinin zemi

nini yaratmak için faşist cunta her çabayı gösterdi. Duvar ilanlarında, 
gazetelerde bu devrimcinin resmini basarak onun "TKP/ML’in başı” olduğu 
propagandasını yapmış ve katletmek üzere her yerde didik didik aramıştı.

Bu devrimciyi ele geçiremediği için çılgına dönen faşist cunta bu sefer 
de adice onun yakınlarını, eşini, 9 yaşındaki çocuğunu dahi işkence tezgah
larından geçirdi. ‘‘Babasının yerini söylemesi için" 9 yaşındaki çocuğa ya
pılan işkence sonucu çocuk akli dengesini kaybetti. Yine bu devrimcinin e- 
şine yapılan işkenceler sonucu eşinin sağlığı ciddi derecede bozulmuştur. 
Bu devrimcinin evi basılarak faşist operasyoncularca ev eşyaları hem kırı
lıp dökülmüş, hem de talan edilmiştir.

İşte SÜLEYMAN CİHAN adlı devrimciyi yakalayamadığı dönemlerdeki faşist 
cuntanın hırçınlığı ve vahşeti bize şunu göstermektedir: Faşist cunta ka
nına susadığı "bu devrimciyi dilim dilim parçalayıp katletmek için işkence
ye çekmiştir. Bu katliama göz göre göre sessiz kalmamalıyız.

Ve yine faşist cunta katletmek amacıyla birçok devrimciyi daha işken
ce makinalarınm dişlileri arasına almıştır. Sözkonusu devrimcilere kar
şı girişilen iğrenç işkence sonucu kimisinin hafızası ve konuşma yetene
ği -kaybettirilmiştir. Faşist cuntanın işkencehanelerinde bulunan eşleri, 
yakınları, kardeşleri için bir haber alabilmek amacıyla yola çıkanlar 
MÎT, Kontr-gerilla*nm sıkı takibatları altında işkenceyle tehdit edilmek
te, kimileri de işkence odalarına çekilmektedirler.

Faşist generaller çetesi, katletmek üzere işkenceye çektiği SÜLEYMAN 
CİHAN ve diğer devrimcileri katledebilmesini yasallaştırabilmek için her 
iğrençliği deniyor.

İstanbul’un Hajttal, Selimiye, Davutpaşa, Kartal Maltepe, Sultanahmet, 
Sağmalcılar cezaevlerindeki devrimciler yeniden işkencehanelere götürülü
yorlar. Faşist cunta işkenceye çektiği bu devrimcilere SÜLEYMAN CİHAN’m 
"TKP/ML’in başı" olduğunu zorla söyletmeye çalışıyor. SÜLEYMAN CİHAN 
hakkında ileri sürdüğü iddiaları namussuzca baskılarla işkenceci cellat
lar diğer devrimcilere söyletmeye çalışıyorlar. Böylelikle alınabilirse 
yapılan "itiraflar" sonucu bu devrimciyi katletmesini meşrulaştırma plân
ları yapıyorlar.
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KARDEŞLER !
Faşist cunta, işkence, zulüm vs. her türden baskılarını sistematik ve 

yasal bir normal işleyiş gibi uyguluyor. 90 günlük göz hapsi, sorgulama 
devresi adı altında gerektiğinde bu süre daha da uzatılarak devrimcilere 
yoğun işkenceler uygulanmaktadır. İşkence bundan sonra da bitmemekte, iş
kence sonrası cezaevlerine gönderilenler faşist işkencecilerin keyiflerin
ce yeniden MİT, Kontr-gerillanm işkence tezgâhlarına çekilmektedirler.

İşkence tezgâhlarında devrimcilere uygulanan baskıyı, zulmü hepiniz 
yakından bilirsiniz. Bizzat bunları işkenceye maruz kalan devrimcilerin 
dilinden binlerce kez dinledik.

NEDİR BUNLAR?
Genç kızların, gelinlerin ırzına geçildiğini , devrimci, yurtseverlere 

jop sokulduğunu, falakaya çekildiklerini günlerce aç, susuz, uykusuz, e- 
lektrik verilme işkencesine tabi tutulduklarını, ayaklarından tavana baş 
aşağı asıldıklarını, kırbaçlandıklarını, iz bırakılmasın diye kum torba
larıyla, balyoz gibi dövülerek iç organların tahrip edildiğini, akli den
gelerinin bozulması için kafalarının usturaya verilerek başlarına buzlu 
suyun damla damla damlatıldığını, soyundurulup tuzlanarak yerlere yatırı
lıp üzerlerine koyanların salmdığını, kurt köpeklerinin içeri salınarak 
yaralandıklarını iğrenç işkenceci faşist cellatların pisliklerini yemeğe 
zorlandıklarını, intihar süsü verilerek pencerelerden atıldıklarını, ka
çarken vuruldu denilerek kurşuna dizildiklerini, kafalarının duvarlarda 
parçalandığını, bileklerinin kesildiğini duymayan kalmadı.

İşte SÜLEYMAN CİHAN ve diğer devrimciler de faşizmin işkencehanelerin- 
de böylece katledilmek isteniyorlar.

TÜRKÎYE’Ll VE DİĞER YABANCI EMEKÇİLERLE, ANTÎ-FAŞİST, İLERİCİ, DEMOK
RAT ALMAN KAMU OYUNA SESLENİYORUZ 1

Faşist cuntanın işkence, idam ve katliamlarına karşı çıkalım.. Çeşit
li milliyetlerden çilekeş Türkiye halkıyla dayanışma içinde olalım. Bugün 
faşist cuntanın SÜLEYMAN CİHAN’ı katletme çabası, tüm devrimciler, demok
ratlar üzerinde de uygulanmaktadır.

SÜLEYMAN CİHAN*m katledilmesine karşı çıkmak; tüm devrimci, demokrat, 
işkenceye karşı olan, insan haklarını savunuyorum diyen herkesin görevi
dir.

Elbette ki bu görev faşist cuntanın katlettiği ve katletmek için az
gınca saldırdığı tüm devrimci, demokrat, yurtseverlere sahip çıkmanın bir 
parçasıdır. Zulüm ve soygun altında inim, inim inleyen acının pençesinde 
feryat eden mazlum Türkiye halkı sîzlerden dayanışma desteği bekliyor. 
Bu desteği esirgemiyelim.

%
Devrimciler, Demokratlar,
Türkiye halkıyla dayanışmak ve faşist cuntayı en geniş kamu oyunda 

teşhir etmek için güçlerimizi birleştirelim. Faşist cuntaya protesto tel
grafları yağdıralım. İmza kampanyaları açalım. Faşist cuntanın idam, iş
kence ve katliamlarını basım, yayım vs. her türlü araçla kamu oyuna duyu
rabilmek için çaba gösterelim. Uluslararası kuruluşları, devrimci, demok
rat, yurtsever teşkilâtları bu olaylardan haberdar ederek destek talep 
edelim. Yeni imkânlar ve araçlar için kafa yoralım.

SÜLEYMAN CİHAN’m faşist cunta tarafından katledilmek istenmesine göz 
yummayalım.

Bu devrimciye sahip çıkmayı genelde cuntanın idam, işkence, zindan, 
katliamlarına karşı mücadelenin bir parçası olarak yükseltelim. Bununla 
ilgili çeşitli protesto eylemleri düzenliyelim. Açılacak kampanyalara ve 
düzenlenecek eylemlere aktif olarak katılalım. Bilelim ki SÜLEYMAN CİHAN 
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ve diğer devrimcilerhalkımızdan yana oldukları emekçilerin insanca yaşa
ması, baskı ve zulümden kurtulması için mücadele ettiklerinden ötürü kat
ledilmek istenmektedirler.

- SÜLEYMAN CİHAN'IN KATLEDİLMEK İSTENMESİNE KARŞI MÜCADELE EDELİM J
- FAŞİST CUNTANIN TÜM DEVRİMCİLER ÜZERİNDE UYGULADIĞI İŞKENCE, İDAM, KAT

LİAMLARA KARŞI MÜCADELE EDELİM !
- KAHROLSUN FAŞİST CUNTA !
- YAŞASIN ENTERNASYONAL DAYANIŞMA J
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